

「勧誘方針」の一部改正について

下線部変更
(2020年2月3日)

現 行	変 更 案
<p>(前 文) (省 略)</p> <p>1. ～ 5. (省 略)</p> <p>6. 当社の勧誘に関し、ご質問、ご意見その他お気づきの点につきましては、<u>0120-729-599 (管理部)</u>にて承ります。</p> <p>(省 略)</p> <p style="text-align: right;"><u>平成28年4月23日</u> インヴァスト証券株式会社</p>	<p>(前 文) (現行どおり)</p> <p>1. ～ 5. (現行どおり)</p> <p>6. 当社の勧誘に関し、ご質問、ご意見その他お気づきの点につきましては、<u>0120-659-274</u>にて承ります。</p> <p>(現行どおり)</p> <p style="text-align: right;"><u>2020年2月3日</u> インヴァスト証券株式会社</p>